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                          Wrocław, dnia 29.09.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: dostawa materacy przeciwodleżynowych wózków transportowych, wanny do hydromasażu, stołu operacyjnego oraz stołu rehabilitacyjnego
INFORMACJA NR 4
Pytanie nr 1 - zadanie nr 1 materace przeciwodleżynowe - 6 szt.
 Ad. Lp. 8.  Czy Zamawiający dopuści do postępowania materac zbudowany z 20-22 komór: 17-18 komór poprzecznych, na których leży pacjent i 2-4 komór podnoszących (wchodzących w skład systemu rotacji/przechyłów pacjenta). Ze względu na stabilność materaca nie dopuszcza się komór podnoszących ułożonych warstwami jedna nad drugą. Wszystkie komory materaca wykonane z elastycznego, nie usztywnionego poliuretanu zapewniającego wieloletnie użytkowanie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 - zadanie nr 2 materac przeciwodleżynowy z funkcją przechyłu - 10szt.

Ad. Lp. 5.  Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w dodatkową funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta, możliwość przechyłu/rotacji jednostronnej lub obustronnej. Możliwość regulacji czasu rotacji w zakresie 10-25 minut modułem nie większym niż 5 minut?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 - zadanie nr 2 materac przeciwodleżynowy z funkcją przechyłu - 10szt.

Ad. Lp. 8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania materac zbudowany z 22-24 komór: 20 komór poprzecznych, na których leży pacjent i 2-4 komór podnoszących (wchodzących w skład systemu rotacji/przechyłów pacjenta). Ze względu na stabilność materaca nie dopuszcza się komór podnoszących ułożonych warstwami jedna nad drugą. Wszystkie komory materaca wykonane z elastycznego, nie usztywnionego poliuretanu zapewniającego wieloletnie użytkowanie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 - zadanie nr 2 materac przeciwodleżynowy z funkcją przechyłu - 10szt.
Ad. lp. 9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania system gdzie poprzeczne komory zmiennociśnieniowe materaca umieszczone w rzędach napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian (co druga) w cyklu o regulowanym czasie 10/15/20/25 minut. Komory w sekcji głowy stale napełnione powietrzem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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